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Virksomheder 

Jr.nr 2023 – 15184 

Ref. JOHVM/NIEHA 

Den 5. februar 2025        

Afgørelse om ingen godkendelsespligt vedr. ansøgningen om tilladelse 

til anlægstekniske ændringer på Kåstrup Losseplads 

 

Miljøstyrelsen har den 14. marts 2023 modtaget jeres ansøgning og den 11. oktober 

2024 modtaget jeres opdaterede ansøgning om tilladelse til at gennemføre anlægs-

tekniske ændringer på Kåstrup Losseplads via Byg og Miljø. 

 

Afgørelse efter miljøbeskyttelsesloven 

Miljøstyrelsen vurderer, at de anlægstekniske ændringer som har til formål at 

skabe en fysisk adskillelse af biaktiviteter og deponi på Kåstrup Losseplads ikke gi-

ver anledning til øget forurening eller ændring af gældende vilkår. Projektet er der-

for ikke omfattet af krav om miljøgodkendelse. 

 

Afgørelsen træffes efter miljøbeskyttelseslovens1 § 33, stk. 1. 

 

Miljøvurderingsloven 

Virksomheden har ikke indsendt ansøgning efter miljøvurderingsloven. Miljøsty-

relsen tager dette til efterretning. 

 

Projektet omhandler omlægning af eksisterende spildevandsledninger, opsætning 

af hegn på virksomhedsområdet og renovering af eksisterende pladser. Miljøstyrel-

sen vurderer, at projektet hverken direkte eller indirekte vil kunne påvirke Natura 

2000 områder eller bilag IV-arter. Projektet er derfor ikke omfattet af habitatreg-

lerne.  

 

Oplysninger i sagen 

Kåstrup Losseplads er ejet af Nomi4s I/S. På anlægget foregår i dag en række akti-

viteter, der ud over deponi inkluderer håndtering af have- og parkaffald, oplag og 

neddeling af A2 og A4 træaffald, oplag af affaldsfraktioner, som ikke er kategorise-

ret som farligt affald, oplag af farligt affald, samt en sorteringshal til bl.a. forbræn-

dingsegnet affald, pap og metal (se tabel 1). En række af aktiviteterne har tidligere 

været beliggende på deponiarealer, men er flyttet til de nuværende lokaliteter nord 

for deponeringsanlægget. Dette er gjort uden godkendelse fra Miljøstyrelsen. Mil-

jøstyrelsen har indskærpet efter miljøbeskyttelseslovens § 33 og virksomheden har 

igangsat en plan for lovliggørelse af disse forhold. En tidsplan for lovliggørelsen 

                                                             
1 Lovbekendtgørelse om miljøbeskyttelse, nr. 48 af 12. januar 2024 
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har været problematisk at fastsætte, da den afhænger af den virksomhedsudskil-

lelse, som Nomis4s ønsker at gennemføre. Nomi4s ønsker, at lave både en fysisk 

og administrativ adskillelse af deponeringsanlæg og biaktiviteter på Kåstrup Los-

seplads, så deponi og biaktiviteter fremadrettet kan drives som to særskilte virk-

somheder.   

 

 

Ved virksomhedsudskillelse vil følgende biaktiviteter overgå til et separat selskab: 

 

Tabel 1. Oversigt over biaktiviteter på Kåstrup Losseplads. 

Affaldsfraktion EAK-kode Håndtering Listebe-

tegnelse 

Godkendt 

aktivitet 

Træ (A2) 15 01 03 Neddeling K 212 Nej 

GBP jord til karte-

ring 

17 05 04 Ingen oparbejdning K 212 Nej 

Have- og parkaf-

fald 

20 02 01 Neddeling/kompostering K 214 Nej 

Trykimprægneret 

træ/creosotbe-

handlet træ (A4) 

17 02 04 Neddeling K 203 Nej 

Planglas 17 02 02 Opbevaring og omlastning K 212 Ja 

Dæk 16 01 03 Opbevaring og omlastning K 212 Ja 

Vinduer og døre 17 02 01 Opbevaring og omlastning K 212 Ja 

Jern 20 01 40 Opbevaring og omlastning K 212 Ja 

Hård plast 20 01 39 Opbevaring og omlastning K 212 Ja 

PCB – Farligt af-

fald 

17 09 03 Omlastning K 203 Ja 

Bly – Farligt af-

fald 

17 09 03 Omlastning K 203 Ja 

Elektronik 20 01 35 Omlastning K 212 Ja 

Farligt affald 16 03 03 Omlastning K 203 Ja 

Erhvervsaffald 17 09 04 Forsortering forud for leve-

ring til forbrænding eller 

deponering 

K 212 Ja 

Småt brændbart 20 03 07 Forsortering forud for leve-

ring til forbrænding eller 

deponering 

K 212 Ja 

Metal til omlast-

ning 

20 01 40 Forsortering forud for leve-

ring til forbrænding eller 

deponering 

K 212 Ja 

Affald til nedde-

ling 

20 03 07 Forsortering forud for leve-

ring til forbrænding eller 

deponering 

K 212 Ja 

Papir/pap fra pri-

vate 

20 01 01 Forsortering forud for leve-

ring til forbrænding eller 

deponering 

K 212 Ja 

Deponiaffald til 

forsortering 

17 09 04 Forsortering forud for leve-

ring til forbrænding eller 

deponering 

K 212 Ja 
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Restaffald fra er-

hverv 

20 03 01 Omlastning K 212 Ja 

Restaffald 20 03 01 Omlastning K 212 Ja 

 

Sagen om virksomhedsudskillelse har pågået siden 2017, og er af forskellige årsa-

ger gået i stå ad flere omgange. Skive Kommune har ad flere omgange været inde 

over sagen, og var i 2022 med til at lægge en plan for virksomhedsudskillelsen. 

Denne inkluderede bl.a. at Nomi4s I/S skulle fremsende en BOM-ansøgning for 

den samlede virksomhedsudskillelse. Miljøstyrelsen modtog denne ansøgning den 

14. marts 2023. Disse planer er siden blevet revideret, således den fysiske adskil-

lelse af de to fremtidige virksomheder håndteres først, og den administrative ud-

skillelse af biaktiviteterne håndteres efterfølgende. På denne baggrund fremsendte 

Nomi4s I/S, den 11. oktober 2024 en opdateret ansøgning om tilladelse til gen-

nemførelse af anlægstekniske ændringer, som skal sikre den fysiske adskillelse af 

de to virksomheder. Det er derfor udelukkende anlægstekniske ændringer, som be-

handles ved denne afgørelse.  

 

Anlægstekniske ændringer 

Formålet med de ansøgte anlægstekniske ændringer er at kunne adskille Kåstrup 

Losseplads i to separate virksomheder. Fysisk vil dette jf. den fremsendte ansøg-

ning kræve en omlæggelse af spildevandssystemet samt opsætning af hegn. Pla-

nerne for det nye spildevandssystem og opsætning af hegn er vedlagt som hhv. bi-

lag 1 og bilag 2 til denne afgørelse. Som en del af de anlægstekniske ændringer vil 

der ligeledes ske renovering af biaktiviteternes arealer. 

 

Koordinering med Skive Kommune 

Ingen af biaktiviteterne (se tabel 1), som Nomi4s I/S ønsker udskilt i en særskilt 

virksomhed er s-mærkede, og når udskillelsen er gennemført vil myndighedskom-

petencen blive overdraget til Skive Kommune. Miljøstyrelsen har derfor inddraget 

Skive Kommune i sagen for at sikre, at kommunens fremtidige krav til den nye 

virksomhed vil blive behandlet. Det er ved behandling af ansøgningen, samt tidli-

gere nævnte indskærpelse, aftalt at Nomi4s I/S fremsender ansøgninger om lovlig-

gørelse af biaktiviteterne til Skive Kommune, så snart myndighedskompetencen er 

overdraget. Dermed vil Skive Kommune skulle varetage lovliggørelsen af de ikke-

godkendte aktiviteter på det nye anlæg. 

 

I forbindelse med den længe pågående sagsbehandling af virksomhedsudskillelsen 

er renovering af biaktiviteternes arealer blevet nedprioriteret, og der skal derfor 

ske flere udbedringer af de befæstede områder. Dette vil blive foretaget i sammen-

hæng med omlægningen af spildevandssystemet. Da det jf. ovenstående vil være 

Skive Kommune, der skal lovliggøre de ulovlige aktiviteter på Kåstrup Losseplads, 

har Miljøstyrelsen anmodet Nomi4s I/S om at indhente en udtalelse fra Skive 

Kommune vedr. hvilke krav der vil blive sat til belægning af de fremtidige aktivite-

ter. Nomi4s I/S har i ansøgningen beskrevet, at alle arealer belægges med imper-

meabel belægning, hvilket Skive Kommune har fundet acceptabelt. Skive Kommu-

nes accept af planerne er vedlagt som bilag 3 til denne afgørelse.  

På arealerne skal der foregå opbevaring og omlastning af ikke-farligt affald. Belæg-

ningens opbygning er ikke endeligt bestemt, men vil umiddelbart opbygges af 15 

cm armeret beton med underliggende bærelag. Miljøstyrelsen finder ligeledes den 
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impermeable belægning foreneligt med brugen af arealerne, og har ikke yderligere 

kommentarer hertil.  

 

Miljøstyrelsens vurdering 

De anlægstekniske ændringer der skal foretages på anlægget omfatter omlægning 

af spildevands- og overfladevandssystemet, opsætning af hegn, samt befæstelse 

med impermeabel belægning. Miljøstyrelsen har derfor fortaget en nærmere vur-

dering af, om disse ændringer vil føre til vil føre til forøget forurening eller behov 

for ændring af gældende vilkår.  

 

Da formålet med de anlægstekniske ændringer er at sikre, at virksomheden kan 

opdeles i to særskilte virksomheder, har Miljøstyrelsen ligeledes foretaget en vur-

dering af om ændringerne vil medføre, at de to virksomheder kan adskilles teknisk 

og forureningsmæssigt. 

 

Spildevand 

Omlægningen af spildevandssystemet, vil føre til, at spildevandsstrømmene adskil-

les, således at der ikke sker sammenblanding af spildevand fra hhv. deponerings-

anlæg og biaktiviteter før end spildevandet ledes til offentlig rensning. Spildevan-

det fra biaktiviteterne skal føres under Kåstrupvej over til Nomi4s’ arealer på Kå-

strupvej 15B, som Skive Kommune er myndighed for. På Kåstrupvej 15B etableres 

en udligningstank, til den samlede mængde industrielt belastet overfladevand fra 

biaktiviteterne på Kåstrupvej 20-22 og Kåstrupvej 15B. Perkolat fra deponerings-

anlægget vil fortsat blive ført til perkolatbassinerne inden tilslutning til trykled-

ning. Det vil blive muligt at udtage vandprøver og analysere spildevandet fra de to 

virksomheder separat. Det vurderes derfor muligt, at adskille de to virksomheders 

udledning til spildevandsnettet. 
 

Vilkår for kontrol af spildevand fra biaktiviteterne fremgår af revurderingen af 20. 

december 2006. Jf. vilkår 11, inkluderer kontrol af spildevand fra biaktiviteterne, 

der ledes til rensning, prøver hver 3. måned. Spildevandet analyseres for pH, BI5, 

COD, bundfald, TSS, ammoniakkvælstof, nitratkvælstof, total-kvælstof og total-

fosfor. En gang årligt (i sommerperioden) skal der suppleres med bakteriologisk 

analyse i henhold til Dansk Standard, DS 265.2, samt analyse for AOX, GC-FID 

screening samt bly, cadmium, chrom, kobber, kviksølv, nikkel og zink. Denne kon-

trol skal fortsættes som hidtil. De anlægstekniske ændringer vil ikke medføre et 

behov for ændring af gældende vilkår. 

 

Skive Kommune har udtalt følgende om muligheden for tilledning af spildevandet 

til en udligningstank på Kåstrupvej 15B, hvorefter spildevand fra biaktiviteterne på 

Kåstrupvej 20-22 og aktiviteter på Kåstrupvej 15B ledes til trykledning sammen: 

 

”Den samlede mængde af industrielt belastet overfladevand fra Kåstrup Losse-

plads (industrielt belastet overfladevand fra biaktiviteterne beliggende på Kå-

strupvej 20 og Kåstrupvej 15B), kan indeholdes i en samlet tilslutningstilladelse. 

Det er aftalt uanset deres tilstrømmende arealer, at der maksimalt må være en 

tilledning på 5 l/s til den offentlige spildevandsledning. Nomi4s har fået foretaget 

beregninger af størrelsen på udligningstanken, for at sikre en maksimal tilled-

ning på 5 l/s. En tilstrækkelig volumen af tanken udregnes til at være 1.863 m3, 
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hvor Nomi4s får etableret en ekstra stor udligningstank på 3.000 m3 for at imø-

dekomme kravet. Skive Kommune giver derfor accept af, at der er kapacitet i 

trykledningerne, samt at industrielt belastet overfladevand fra biaktiviteterne 

beliggende på Kåstrupvej 20 og Kåstrupvej 15B kan afledes sammen og indehol-

des i en samlet tilslutningstilladelse til Kåstrupvej 15B.” 

 

Overfladevand 

Som del af de anlægstekniske ændringer, vil overfladevand fra biaktiviteternes are-

aler, blive ført under Kåstrupvej og videre til Kåstrupvej 15B. Udledning af overfla-

devand fra biaktiviteterne på Kåstrupvej 20-22, vil dermed blive inkluderet i den 

udledning der i dag foregår fra aktiviteterne på Kåstrupvej 15B. Udledningen vil fo-

regå til samme recipient som for nuværende, men fra et andet udledningspunkt 

end hidtil. Inklusionen af Kåstrupvej 20-22’s overfladevand i udledningen fra Kå-

strupvej 15B, sker i forbindelse med en generel omlægning af opsamlingen af spil-

devand på Kåstrupvej 15B. Arealer, hvis overfladevand hidtil har bidraget til den 

direkte udledning fra Kåstrupvej 15B, vil fremover skulle inkluderes i spildevand 

der pumpes til rensning, sammen med det spildevand der ligeledes føres til Kå-

strupvej 15B fra Kåstrupvej 20-22, som beskrevet ovenfor.  

 

Efter de anlægstekniske ændringer er gennemført, vil det dermed alene være over-

fladevand fra deponeringsanlægget som vil blive tilført regnvandsbassinet på Kå-

strupvej 20-22 inden direkte udledning.  
 
Vilkår for kontrol af overfladevand fremgår af revurderingen af 20. december 
2006. Jf. vilkår 12 i revurderingen fra 2006, skal recipienten i form af Næstild Bæk 
(VA1) moniteres hver 38. måned ved analyse for pH, ledningsevne, lugt, farve, ilt, 
natrium, ammonium, klorid, total-forfor, BI5 og COD. Denne monitering fortsæt-
tes som hidtil. De anlægstekniske ændringer vil ikke medføre et behov for ændring 
af gældende vilkår. 
 

Skive Kommune har udtalt følgende om muligheden for tilledning af overflade-

vand fra biaktiviteterne på Kåstrupvej 20-22 til regnvandsbassinet på Kåstrupvej 

15B: 
 

”Mængden og indholdet af forurenende stoffer i almindeligt belastet overflade-

vand fra Kåstrupvej 20 og Kåstrupvej 15B, kan indeholdes i den nugældende ud-

ledningstilladelse for regnvandsbassinet på Kåstrupvej 15B. Skive Kommune gi-

ver derfor accept til at almindeligt belastet overfladevand fra biaktiviteterne be-

liggende på Kåstrupvej 20 ledes til Kåstrupvej 15B og afledes sammen med al-

mindeligt belastet overfladevand fra Kåstrupvej 15B.” 

 

 

Accept fra Nomi4s I/S’ virksomhed på Kåstrupvej 15B 

Miljøstyrelsen har indhentet en udtalelse fra virksomheden beliggende på Kå-

strupvej 15B, vedr. dennes accept af at modtage almindeligt belastet og industrielt 

belastet overfladevand fra biaktiviteterne på Kåstrupvej 20-22.  

Nomi4s I/S’ virksomhed på Kåstrupvej 15B accepterer at modtage almindeligt be-

lastet og industrielt belastet overfladevand fra biaktiviteterne på Kåstrupvej 20-22. 

Svaret fra nomi4s er vedlagt som uddrag fra mail i bilag 4. 
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Hegnsætning 

I henhold til flere af deponeringsanlæggets miljøgodkendelser, er der krav om 

hegnsætning omkring deponeringsanlægget, således der er forment adgang til an-

lægget. Disse vilkår vil være fortsat overholdt ved den foreslåede hegnsætning. 

Hegnet opsættes mellem biaktiviteternes arealer langs etape 2 og 3. Da der vil fo-

regå en vis samdrift, de to fremtidige virksomheder imellem, skal de sikres at heg-

net opsættes således, at begge virksomheder har den nødvendige adgang.  

Hegnet vil derfor blive placeret et stykke inde på deponeringsanlæggets etape 2, 

således at transporter har fri adgang til sorteringshallen, men ikke har adgang til 

arealer, hvor der foregår aktiv deponering. Eftersom det deponeringsområde som 

transporter til omlastehallen får adgang til udgør nedlukket og slutafdækket de-

poni, kan Miljøstyrelsen acceptere, at der er adgang hertil med det forbehold, at 

der på de deponiarealer, som ligger uden for hegn, ikke må foregå andre aktivite-

ter, end transport af affald til og fra omlastestationen. Der må derfor ikke forefin-

des oplag af affald, materiel el. lign. tilknyttet de udskilte aktiviteter. Miljøstyrel-

sen vil føre kontrol hermed ved tilsyn. En tegning af den planlagte hegnsætning 

kan ses i bilag 2.  

 

Belægninger 

Renovering og etablering af impermeabel belægning vil sikre mod nedsivning fra 

nedslidte befæstede arealer, og sikre fortsat afledning af belastet overfladevand fra 

biaktiviteternes område. Dette anses udelukkende som en forbedring af de eksiste-

rende miljøbeskyttende foranstaltninger på anlægget, og vurderes derfor ikke at 

udløse godkendelsespligt.  

 

Samlet vurdering 

Ovenstående vurderes tilstrækkeligt til at sikre den teknisk og forureningsmæssige 

adskillelse.  

 

Denne afgørelse behandler udelukkende de fysiske ændringer, der skal foretages 

for at sikre teknisk og forureningsmæssig adskillelse af de to fremtidige virksom-

heder. Den administrative udskillelse af biaktiviteterne til et nyetableret selskab, 

skal Nomi4s I/S ansøge om i en særskilt ansøgning.  

 

Miljøstyrelsen vurderer på ovenstående baggrund, at det ansøgte projekt ikke kræ-

ver miljøgodkendelse.  

 

Miljøstyrelsen har med denne afgørelse ikke taget stilling til, om det ansøgte kræ-

ver tilladelse efter en anden lovgivning. 

 
Høringssvar 

Udkast til afgørelse har været i høring ved Skive Kommune og Nomi4s I/S.  

Hverken Skive Kommune eller Nomi4s I/S har haft nogen bemærkninger til ud-

kast til afgørelse.  

 

 

Klagevejledning og offentliggørelse 

Miljøstyrelsens afgørelse offentliggøres udelukkende digitalt. Materialet kan tilgås 

på www.mst.dk. 
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Offentligheden har adgang til sagens øvrige oplysninger med de begrænsninger, 

der følger af lovgivningen. 

 

Søgsmål 

Hvis man ønsker at anlægge et søgsmål om afgørelsen ved domstolene, skal det 

ske senest 6 måneder efter, at Miljøstyrelsen har offentliggjort afgørelsen, jf. miljø-

beskyttelseslovens § 101. På www.domstol.dk findes vejledning om at anlægge en 

retssag ved domstolene. 

 

Følgende kan klage over afgørelsen til Miljø- og Fødevareklagenævnet 

 afgørelsens adressat 

 enhver, der har en individuel, væsentlig interesse i sagens udfald 

 kommunalbestyrelsen 

 Styrelsen for Patientsikkerhed 

 landsdækkende foreninger og organisationer i det omfang, de har 

klageret over den konkrete afgørelse, jf. miljøbeskyttelseslovens §§ 

99 og 100. 

 lokale foreninger og organisationer, der har beskyttelse af natur og 

miljø eller rekreative interesser som formål, og som har ønsket un-

derretning om afgørelsen, jf. miljøbeskyttelseslovens § 100, stk 1. 

 

Hvis du ønsker at klage over denne afgørelse, kan du klage til Miljø- og Fødevare-

klagenævnet. Du klager via Klageportalen, som du finder et link til på forsiden af 

www.naevneneshus.dk. Klageportalen ligger på www.borger.dk og www.virk.dk. 

Du logger på www.borger.dk eller www.virk.dk, ligesom du plejer, typisk med Mi-

tID.  

 

Klagen sendes gennem Klageportalen til Miljøstyrelsen. En klage er indgivet, når 

den er tilgængelig for Miljøstyrelsen i Klageportalen. Når du klager, skal du betale 

et gebyr på kr. 900 for private og kr. 1.800 for virksomheder og organisationer. Du 

betaler gebyret med betalingskort i Klageportalen. 

 

Du kan læse mere om gebyrordningen og klage på Miljø- og Fødevareklagenævnets 

hjemmeside (https://naevneneshus.dk/start-din-klage/miljoe-og-foedevareklage-

naevnet/). 

 

Miljø- og Fødevareklagenævnet afviser din klage, hvis du sender den uden om kla-

geportalen, medmindre du er blevet fritaget for brug af klageportalen. 

Hvis du ønsker at blive fritaget for at bruge klageportalen, skal du sende en be-

grundet anmodning til Miljø- og Fødevareklagenævnet via mail på mfkn@naevne-

neshus.dk. Nævnet afgør herefter, om du kan fritages for at bruge klageportalen. 

Se betingelserne for at blive fritaget. 

 

Klagen skal være modtaget senest den 5. marts 2025.  

 

Virksomheden vil kunne udnytte afgørelsen om miljøgodkendelse, mens Miljø- og 

Fødevareklagenævnet behandler en eventuel klage, medmindre nævnet bestem-

mer noget andet. Udnyttes afgørelsen indebærer dette dog ingen begrænsning for 

http://www.domstol.dk/
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/miljoe-og-foedevareklagenaevnet/
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/miljoe-og-foedevareklagenaevnet/
https://naevneneshus.dk/start-din-klage/miljoe-og-foedevareklagenaevnet/til-foersteinstanser/fritagelse-fra-klageportal/
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Miljø- og Fødevareklagenævnets mulighed for at ændre eller ophæve afgørelsen 

om miljøgodkendelse. 

 

Orientering om klage 

Hvis Miljøstyrelsen får besked fra Klageportalen om, at der er indgivet en klage 

over afgørelsen, orienterer Miljøstyrelsen virksomheden herom. 

Miljøstyrelsen orienterer ligeledes virksomheden, hvis Miljøstyrelsen modtager en 

klage over afgørelsen fra en klager, som efter anmodning til Miljø- og Fødevarekla-

genævnet er blevet fritaget for at klage via Klageportalen. 

Herudover orienterer Miljøstyrelsen ikke virksomheden. 

 

Søgsmål 

Hvis man ønsker at anlægge et søgsmål om afgørelsen ved domstolene, skal det 

ske senest 6 måneder efter, at Miljøstyrelsen har meddelt afgørelsen, jf. miljøbe-

skyttelseslovens § 101. På www.domstol.dk findes vejledning om at anlægge en 

retssag ved domstolene. 

 

 

Med venlig hilsen 

Jonathan Holst Viskum Madsen 

 

 

 

Kopi til:  

Skive Kommune 

 

 
 

Sådan håndterer Miljøstyrelsen Virksomheder dine personoplysninger 

 

Sådan håndterer vi dine personoplysninger 

  

Miljøstyrelsen er underlagt reglerne om aktindsigt i offentlighedsloven og i miljøoplysningsloven, og 

det er kun oplysninger omfattet af undtagelsesbestemmelserne i disse love, som kan undtages aktind-

sigt og dermed holdes fortrolige. Denne vurdering vil Miljøstyrelsen foretage i forbindelse med en 

konkret anmodning om aktindsigt. 

http://www.domstol.dk/
https://mst.dk/erhverv/industri/miljoestyrelsen-virksomheder/miljoestyrelsens-behandling-af-personoplysninger-paa-virksomhedsomraadet/
https://mst.dk/service/om-miljoestyrelsen/miljoestyrelsens-persondatapolitik/henvendelser/
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Bilag 1 – Opdateret spildevandsplan
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Bilag 2 – Plan for hegnsætning 
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Bilag 3 – Udtalelse fra Skive Kommune vedr. belægning 

 



 

 Side 12 af 12  

Bilag 4 – Udtalelse fra Skive Kommune og Nomi4s vedr. 
modtagelse af spildevand på Kåstrupvej 15B 

 


